

SVENSK BYASERVICE

NYHETSBREV 9/vecka 26

1.7.2005

Innehållet i veckans Nyhetsbrev

- Skolnigsdag/infoträff om avfallshantering
 - Framtidssymposium på Åland i höst
 - Sommarledigt för nyhetsbrevet
-

SKOLNIGSDAG/INFOTRÄFF OM AVFALLSHANTERING

Svenska Österbottens Byar (SÖB) ordnar tillsammans med KWH Pipe en skolnigsdag/infoträff 1.9 i Vasa för alla som är intresserade. På programmet bl.a. avfallsvattenbehandling utanför det kommunala avlopps nätet, besökande av Wehoputs minireningsverk som finns i närheten och information av någon från Miljöcentralen om bestämmelser, planering, godkännande och bakgrund till läget.

FRAMTIDSSYMPIOSIUM PÅ ÅLAND I HÖST

Ålands Bildningsförbund (ÅBF) ordnar 20.9 ett framtidssymposium på Åland med bl.a. Christoffer Grönholm från Svenska folkskolans vänner och Björn Wallén från Svenska studiec centralen som föredragare. Christoffer kommer att hålla föredrag om civilsamhället, medan Björns föredrag handlar om demokratiprogrammet i Finland. Det slutgiltiga programmet kommer att presenteras efter semestrarna. Frågor om inkvartering kan ställas till m.erickson.frimarksaml@aland.net. ÅBF hoppas att detta tillfälle samtidigt kan fungera som en träff mellan vuxenutbildare på fastlandet och LEADER-folk, eftersom symposiet även kommer att behandla LEADER:s eventuella intåg här på Åland.

SOMMARLEDIGT FÖR NYHETSBREVET

Nyhetsbrevet tar sommarledigt och utkommer nästa gång i augusti. Svensk Byaservice önskar Nyhetsbrevets läsare en skön och avstressande sommar!

VAD HAR HÄNT?

Skriv ner några rader om vad som är på gång i er region eller organisation och som kan vara av allmänt intresse för alla! Alla bör bidra med sina nyheter för att det skall bli bra!

Nyhetsbrevet utkommer en gång i veckan och sänds till de lokala aktionsgrupperna, de regionala byaorganisationerna, Byaservice samarbetsgrupp, projektledare som jobbar inom Byaservice samt nyckelpersoner, d.v.s. de som representerar Byaservice i olika centrala organ. Alla som har något att informera om, skickar in sina bidrag till e-postadress: kenneth.sundman@multi.fi. Skriv mycket kort och undvik bilagor. Hänvisa hellre till webbsidor för mera info.